宁夏医科大学工会委员会文件
宁医工字[2017] 18号
__________________________________________

关于举办全校教职工冬季健身行活动的通知
学校各分工会：
为引导教职工关注自身健康，积极参与体育锻炼，保持阳光的心态和健康的体魄，学校工会拟定于12月21日举办“全校教职工冬季健身行活动”。现将有关事宜通知如下
一、活动时间：2017年12月21日（周四）下午4:00

二、活动地点：新校区正德广场 正德楼前
三、活动人员：学校各分工会在职职工、编制外职工
四、活动项目：环校健身行
五、活动组队：
各分工会认真组织，全员参与，并请各分工会领导带头参加。
六、奖项及奖励：
凡参加活动者当场发放奖品。
七、注意事项：

1、请各分工会积极组织教职工参加；

2、请参加活动人员于当日下午15:50分，在正德楼前按分工会列队集合；
3、请于12月21日前将当日16:00以后，本部门校内、外处理公事、正常上课不能参加者人员名单报送校工会。
八、主办单位：校工会

附件：2017年全校教职工冬季环校健身行报名名单

宁夏医科大学工会

                           2017年12月19日
   2017年全校教职工冬季环校健身行报名名单

分工会:
	序号
	姓名
	备注
	序号
	姓名
	备注